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این بار این بار جـامجـام به هانى رسیـد به هانى رسیـد
تکمیـل فصـل رویـایـى به یـاد نـوروزى

بهترین ها در چنگ قهرمان لیگ هفدهم زیر ذره بین خراسان ورزشى

اینیستا: خداحافظى با اینیستا: خداحافظى با 
خانه ام خیلى سخت استخانه ام خیلى سخت است

خداحافظى نقاش فوتبال 
از بارسا رسمى شد

احتمال لغو محرومیت پرسپولیس قوت گرفت
مذاکره سرخ ها با قلى زاده و سروش! 
حمیدرضا گرشاســبى، سرپرست باشگاه پرسپولیس هفته 
گذشته دوباره به ســوئیس رفت تا در جلسه رسیدگى به 
پرونده باشــگاه ریزه اسپور و مهدى طارمى شرکت کند. او 
که در تعطیلات نوروز به ســوئیس رفتــه بود تا از نزدیک 
در جریان روند پیگیرى پرونده شــکایت ریزه اسپور ترکیه 
علیه باشگاه پرسپولیس و طارمى قرار بگیرد وقتى برگشت 
از وعده خوب وکیل سوئیســى گفت و این که احتمال لغو 
محرومیت پرســپولیس زیاد اســت. با توجه به دعوت نامه 
دادگاه عالى ورزش، گرشاســبى هفته گذشــته دوباره به 
ســوئیس رفت و روز قبل از نشســت دادگاه، جلسه اى با 
وکلاى باشــگاه در لوزان ســوئیس برگزار کرد و بار دیگر 
پرونده مرور شد. جلسه اصلى دادگاه در روز 3 اردیبهشت 
بود که وکیل باشگاه خیلى خوب از باشگاه دفاع کرد. نکته 
جالب اینجاســت که نماینده حقوقى باشگاه ریزه اسپور در 
این جلســه شرکت نکرد که این مسئله به نفع پرسپولیس 
بود. حالا خبر مى رســد در 20 روز آینده باید نتیجه نهایى 
را به پرسپولیس اعلام کنند و با توجه به رابطه خوب وکیل 
سوئیسى باشــگاه با برخى از مسئولان دادگاه عالى ورزش 
و مســتندات باشگاه پرســپولیس و غیبت نماینده باشگاه 
ریزه اسپور شــنیده مى شــود احتمال بخشش محرومیت 
پرســپولیس از نقل وانتقالات زیاد اســت. البته این مسئله 
ظاهرا جدى است چراکه اطرافیان باشگاه پرسپولیس از آغاز 
مذاکره باشگاه با چند بازیکن براى فصل آینده با درخواست 
برانکو خبر مى دهند. گفته مى شود سرمربى پرسپولیس 2 
بازیکن بازیســاز مدنظر داشته و از باشگاه خواسته با آن ها 
مذاکره کنند و باشگاه هم مذاکراتى انجام داده و به توافق 
اولیه هم رســیده اســت. على قلى زاده و سروش رفیعى، 
بازیکنان سایپا و الخور قطر، 2 هافبک بازیساز مدنظر برانکو 
هستند؛ بازیکنانى که از مدت ها قبل شایعه حضورشان در 
پرســپولیس مطرح بود. اگر این شایعات درست باشد هم 
باید به لغو محرومیت باشــگاه پرسپولیس از نقل وانتقالات 
امیــدوار بود و هم جدایى محســن مســلمان را محتمل 
دانست. البته قطعا این 2 بازیکن تنها خریدهاى سرشناس 
پرسپولیس نخواهند بود و در لیست برانکو نام چند مهاجم 

هم دیده مى شود. 

برگزارى جلسه کمیته فنى فدراسیون 
فوتبال با حضور وزیر ورزش 

ســلطانى فر با حضور در مرکز ملى فوتبال ایران از بخش هاى 
مختلف این مرکز دیدن کرد و در جریان آخرین شرایط این 
مجموعه قرار گرفت و در جلســه کمیته فنى این فدراسیون 
هم حضور یافت. به گزارش ایســنا و به نقل از پایگاه خبرى 
وزارت ورزش و جوانــان، وزیر ورزش و جوانان در گفت وگو با 
مسئولان فدراسیون فوتبال در این بازدید میدانى در جریان 
آخرین وضعیــت این مرکز به عنــوان مجموعه اختصاصى 
فدراسیون فوتبال قرار گرفت. سلطانى فر از زمین هاى چمن 
این مجموعه، سالن اختصاصى فوتسال و ساختمان مرکزى 
فوتسال که در حال احداث اســت دیدن کرد. وزیر ورزش و 
جوانان در جلســه کمیته فنى فدراسیون فوتبال هم شرکت 
کرد. بعد از این جلسه سلطانى فر با حضور در ورزشگاه آزادى 
از بازى پایانى دوره هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران دیدن کرد 
و جشــن قهرمانى پرسپولیس با حضور وزیر ورزش و جوانان 

برگزار شد.

انتقـال مهدى تاج
 به بیمارستـان 

شفر: از من قهرمانى آسیا 
مى خواهنـد 


